UCHWALA NR 5150/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z pdzn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaly
Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie
zmian mi¢dzy paragrafami w ramach:
dziatu 710 — Dzialalno$¢ ustugowa
rozdziatu 71004 — Plany zagospodarowania przestrzennego
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, z przeznaczeniem na realizacje

przez Urzad Marszatkowski zadan biezacych.
§2
Wykonanie uchwaly powierza sie Marszalkowi Wojewodztwa —Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomosci,

Geodezji i Planowania Przestrzennego.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI KWIECIEN/2022

Dzial 710 - Dzialalno$¢ ustugowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4170

4110

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5150/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 6.04.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00

1 800,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
1 800,00
400,00

400,00
400,00
1 400,00
1 400,00
1 800,00



Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 5150/22

WYDATKI KWIECIEN/2022 Zarzqdu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 6.04.2022 roku
Realizuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dziat 710 - Dzialalno$¢ ustlugowa
Rozdziat 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - UMWS

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § — = = :
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 1.800,00 1.800,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 800,00 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 800,00
Pochodne od wynagrodzen 400,00
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 4110 400,00
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych 1 400,00
Zakup ustug pozostatych 4300 1 400,00

OGOLEM 1 800,00 1.800,00



